[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	01 ноября 2019 г.

	№
	3499

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отклонении предложения о внесении изменения в Правила землепользования и застройки МОГО «Ухта»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно статье 25 Правил землепользования и застройки МОГО «Ухта», утвержденных решением Совета МОГО «Ухта» от 04.09.2013 № 227, с учетом рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке МОГО «Ухта» от 17.10.2019, администрация постановляет:

1. Отклонить предложение о внесении изменения в Правила землепользования и застройки МОГО «Ухта» Смирновой Натальи Викторовны, в части изменения границ территориальной зоны природного ландшафта                 (ПТЗ 1106) путем выделения ее части в зону индивидуальной жилой застройки (ЖЗ 104) для образуемого земельного участка площадью 1588 кв. м, расположенного по адресу: Республика Коми, г.Ухта, пгт Шудаяг, ул.Совхозная, 1б, в соответствии со статьями 31, 34 Градостроительного кодекса Российской Федерации в связи с несоответствием Генеральному плану МОГО «Ухта» и частичным расположением земельного участка в границах санитарно-защитной зоны производственной инфраструктуры.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

                      М.Н. Османов